

Gruta, dnia 15.02.2018 r.

Znak sprawy: ZP.271.8.2018.EK

Zmiana zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia /SIWZ/
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty
budowlane pn.:

„Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 533 Okonin-Mełno oraz drogi wojewódzkiej nr 538
Radzyń Chełmiński-Łasin-Rozdroże”

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) zmienia się treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/ w następujący sposób:

1. Zmienia się zapisy w Rozdziale 4, w następujący sposób:

- jest:

„załącznik nr 6 do siwz”.

- powinno być:

„załącznik nr 2 do siwz”.

2. Zmienia się zapisy w Rozdziale 5 ust. 5.5., w następujący sposób:

- jest:

„5.5. Pozostałe uregulowania dotyczące Podwykonawstwa zostały zawarte w projekcie umowy stanowiącym odpowiednio załącznik nr 13a lub 13b do siwz”.

- powinno być:

„5.5. Pozostałe uregulowania dotyczące Podwykonawstwa zostały zawarte w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 9 do siwz”.

3. Zmienia się zapis w Rozdziale 9 po ust. 9.2. pkt 1 w UWADZE, w następujący sposób:

- jest:

„...załącznik nr 12 do siwz...”.

- powinno być:

„...załącznik nr 8 do siwz...”.

4. Zmienia się zapis w Rozdziale 20 ust. 20.2., w następujący sposób:

- jest:

„20.2. Cena oferty brutto ma obejmować wszystkie prace wynikające z:

1) Projektu budowlanego-wykonawczego danej części,

2) Specyfikacji Technicznej danej części.”.

- powinno być:

„20.2. Cena oferty brutto ma obejmować wszystkie prace wynikające z:

1) Projektu budowlanego-wykonawczego,

2) Specyfikacji Technicznej”.

5. Wszędzie gdzie nazwa zamówienia publicznego brzmi:

- „ścieżka rowerowa wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 533 Okonin – Mełno oraz drogi wojewódzkiej nr 538 Radzyń Chełmiński – Łasin – Rozdroże”

Należy poprawić na:

- „Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 533 Okonin – Mełno oraz drogi wojewódzkiej nr 538 Radzyń Chełmiński – Łasin – Rozdroże”.

6. Zmienia się załącznik nr 7 do siwz na załącznik nr 7 do siwz (nowy).

7. Zmienia się załącznik nr 8 do siwz na załącznik nr 8 do siwz (nowy).

8. Zmienia się zapis w projekcie umowy – załącznik nr 9 do siwz w § 1 ust. 2, w następujący sposób:

- jest:

„2. Szczegółowy zakres robót określony jest w przedmiarze robót – załącznik nr 6 do SIWZ.”

- powinno być:

„2. Szczegółowy zakres robót określony jest w przedmiarze robót – załącznik nr 2 do SIWZ.”

Zatwierdziła

Wójt Gminy Gruta

Halina Kowalkowska